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CuU Kuuba IN India PG Paapua Uus-Guinea (Rahvusvaheline Biiroo)
CV  Cabo Verde 1Q Iraak PH Filipiinid WS  Samoa
CW  Curagao IR Iraan PK Pakistan XN  Pdhjamaade
CYy Kipros IS Island PL Poola Patendiinstituut (PPI)
Ccz TSehhi IT Itaalia PT Portugal XU Rahvusvaheline Uute
DE Saksamaa JE Jersey PW  Belau Taimesortide Kaitse Liit
DJ Djibouti JM Jamaica PY Paraguay YE Jeemen
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EE 05754 B1

194455 » EESTI VABARIIK an EE 05754 B1

% PATENDIAMET

EHR (51) Int.Cl.

A47B 87/02 (2013.01)
E04G  7/02 (2013.01)
A47F 1/00 (2013.01)
A47F 5/00 (2013.01)

(12 PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number:  P201300008 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Out of Box OU
kuupéev: 15.02.2013 Herne 23-15, 10135 Tallinn, EE
(72) Leiutise autor:
(24) Patendi kehtivuse . .
alguse kuupiev: 15.02.2013 Timo Subbi
Herne 23-15, 10135 Tallinn, EE
(43) Patenditaotluse o
avaldamise kuupdev: 15.10.2014 (74) Patendivolinik:
(45) Patendikirjelduse Raivo Koitel ‘ .
avaldamise kuupev: 17.08.2015 Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(54) Distantsliitmiksiisteem vertikaalsete moodulsiisteemide koostamiseks ja selle siisteemi kasutamine

(57) Leiutis kuulub moodulkonstruktsioonide valdkonda. Leiutis
kisitleb distantsliitmikststeemi vertikaalsete moodulsiisteemide
koostamiseks ja selle susteemi kasutamist. Eelkdige on leiutis
seotud moodulkonstruktsioonide moodustamiseks kasutatavate
vertikaalsete elementide ehk distantsliitmiksiisteemiga, mis
viimaldab koostada vertikaalse paigutusega moodulsiisteeme
fikseerides ja lukustades moodulid omavahel jdigalt. Leiutise
eesmirk saavutatakse pistiku ja pistikupesa titipi vdi emane ja
isane tiiipi koonus-koonus titipi v3i podrdtitvikoonus-pdordtivi-
koonus ithenduse abil, kus distantsliitmiksiisteemi tugiposti thte

_otsa kinnitatakse emane lukustusdetail, millel on silvend, ning
tugiposti teise otsa kinnitatakse isane lukustusdetail, mis tugi-
postide 0hendamisel sisestatakse emasesse lukustusdetaili.
Lukustusdetailide 0hendamisel sobituvad need teineteisega,
moodustades I5tkuvaba liite.

(57) This invention belongs to the field of modular structures. The
invention relates to distance coupling system for the assembly of
vertical modular systems and the use of such system. Primarily the
invention relates to vertical elements or a distance coupling system
used to assemble module systems with vertical structure, which
ensure rigid connection between modules by fixing and locking.
The objective of the invention is achieved by means of a
plug-and-socket type or female-and-male type cone-cone connec-
tion or rotary truncated cone-rotary truncated cone connection in
which the female locking component with a recess is fixed to one
end of a column of the distance coupling system, and the male
locking component is fixed to the other end of the column and
inserted into the female locking component when connecting one
column to another. When the locking components are connected,
they fit tightly, without clearance (lash-fiee).

EE 05754 B1
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PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2015, 4 05745 C08J 11/18 Valeriy Vladimirovich Kummar OU PC4A
Bodnar Ravala pst 8,

Pap Karoly u. 12, 3em 83, | 10143 Tallinn, EE
1139 Budapest, HU

Dmitry Valerevich Bodnar
Sh. Leningradskoe 49B-63,
188800 Vyborg,
Leningradskaya obl., RU
Viktor Leonidovich Vasilev
Ul. Roschinskaya 19-30,
188308 Gatchina, RU
Leonid Petrovich Zarogatsky
Per. Uglovoi 5-21,

190005 St. Petersburg, RU
Natalia Stepanovna
Smetanina

Ul. Lenina 216-43,

188560 Slantsy, RU

Larisa Anatolevna Yatsenko
Ul. Krasnogo Kursanta 28-12,,
197110 St. Petersburg, RU
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood

Patendilehe
number

number

fikatsiooni indeksid

(WIPO ST. 17)

2002, 1

03627

GO1N 21/90

23.12.2014

MM4A

2002, 4

03798

A23K 1/00
A23K 1/14
A23L 1/09

22.12.2014

MM4A

2003, 1

03993

H04Q 7/22
HO04Q 7/38

17.12.2014

MM4A

2004, 6

04410

HO1Q 1/08
HO1Q 1/24
HO4B 1/38

17.12.2014

MM4A

2005, 2

04476

HO1P 7/04

17.12.2014

MM4A

2005, 3

04495

CO07D 451/10

12.12.2014

MM4A

2009, 3

05180

CO7D 471/04
CO7D 487/04
CO07D 519/00
A61K 31/437
AB61K 31/4985
A61P 11/06
AG1P 17/06
A61P 29/00

27.12.2014

MM4A

2010, 1

05254

AOIN 1/00
CO5F 17/00
F26B 5/06

04.12.2014

MM4A

2010, 2

05293

CO7K 14/435
CO7K 16/18
A61K 39/395
AB1K 47/48
A61P 13/08
A61P 35/00
GO1N 33/53

15.12.2014

MM4A

2011, 1

05374

A61K 31/12
A61K 31/121
CO7C 49/203
CO7C 49/647

14.12.2014

MM4A

2011, 4

05456

CO7D 417/06
CO7D 417/14
CO7D 413/06
CO07D 403/06
A61K 31/506
A61P 25/00

20.12.2014

MM4A

2012, 4

05560

B29D 7/01
C08J 5/18

28.12.2014

MM4A

2012, 6

05614

G01B 11/02
GO1N 21/45

16.12.2014

MM4A
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Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2013, 6 05695 F21Vv 7/08 19.12.2014 MM4A

F41H 11/12
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(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E010633 kuni E010710

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

A23L
A61P
A23L

1/30 (2006.01)
1/00 (2006.01)
1/29 (2006.01)
A23L 1/305 (2006.01)
A61K 35/74 (2015.01)
EE-EP 2648551 B1
06.12.2010W0O, PCT/NL2010/0508
02.05.2011EP, 11164461

02.05.2011yS, 201161481381 P

05.12.2011, 11794259.9

01.04.2015, EP 2648551

Imikute fermenteeritud piimasegu

N.V. Nutricia

Eerste Stationsstraat 186, 2712 HM Zoetermeer, NL
LUDWIG, Thomas

Bosrandweg 20, NL-6704 PH Wageningen, NL
HUYBERS, Sylvie

Vesaliuspantsoen 7, 5707 EM Helmond, NL
ABRAHAMSE, Evan

Spreeuwenstraat 147, NL-3815 ST Amersfoort, NL
BOURITIUS, Houkje

Roemer Visscherlaan 41c, NL-3705 SC Zeist, NL
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010633

18.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

A61F 2/42 (2006.01)

A61F 2/30 (2006.01)
EE-EP 2713958 B1
26.05.2011T, MI20110951
22.05.2012, 12723646.1
04.03.2015, EP 2713958
Kattekihiga silikoonist, painduv, kirurgiliseiiratav
seade sOrme- ja varballlide, k&mblaluude ja
pdialuude Uhendamiseks artroplastilises kirurgias
Sambusseti, Antonio

Via San Predengo, 13, 26100 Cremona, IT
Sambusseti, Antonio

Via San Predengo, 13, 26100 Cremona, IT

Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

(10) E010634

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

27.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 9/127 (2006.01)
A61K 31/7036 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
EE-EP 2363114 B1
29.10.20020S, 421923 P
29.10.2003, 11159754.8
20.05.2015, EP 2363114
Prolongeeritud vabanemisega infektsioonivastase
ained

Insmed Incorporated

10 Finderne Avenue, Building 10, Bridgewater,

NJ 08807-3365, US

Boni, Lawrence T

40 Cummings Road, Monmouth Junction, NJ 08852,
us

Miller, Brian S.

20 Guilford Lane, Mercerville, NJ 08619, US

Leevi Markus

Patendibiiroo Kaosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010635

01.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 31/4045 (2006.01)
A61K 31/55 (2006.01)
A61K 45/06 (2006.01)
A61P 9/04 (2006.01)
EE-EP 2404600 B1
15.06.2010FR, 1002525
14.06.2011, 11290269.7
27.05.2015, EP 2404600
li-siinusvoolu inhibiitori ja angiotensiini muundava
enslimi inhibiitori kombinatsiooni kasutamine
sdilinud sustoolse funktsiooniga stdame-
puudulikkuse ravis

Les Laboratoires Servier

35, rue de Verdun, 92284 Suresnes Cedex, FR
Thuillez, Christian

30, rue Louis Bouilhet, 76000 Rouen, FR

Mulder, Paulus

15, Chemin du Mont a Cat,

(10) E010636
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76130 Mont Saint Aignan, FR A61K 31/541 (2006.01)
Vilaine, Jean-Paul (11) EE-EP 2440558 B1
21, rue des Vallées, 92290 Chatenay Malabry, FR (30) 08.06.2009US, 185157 P
Fratacci, Marie-Dominique (96) 08.06.2010, 10725338.7
69, avenue Paul-Vaillant Couturier, (97) 01.04.2015, EP 2440558
78390 Bois d Arcy, FR (54) Dihiudropurrolonaftiridinoonuhendid  kui  JAK
Lerebours-Piegeonniere, Guy inhibiitorid
28, avenue de I'Europe, 92300 Levallois-Perret, FR  (73) Takeda Pharmaceutical Company Limited
Feldmann, Luc 1-1 Doshomachi 4-chome Chuo-ku, Osaka-shi,
22, rue Tocqueville, 75017 Paris, FR Osaka 541-0045, JP
Roussel, Jérome (72) DONG, Qing
20, rue Pasteur, 78220 Viroflay, FR Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
(74) Juhan Hammalov San Diego, California 92121, US
INTELS Patendibiiroo OU LAWSON, John, David
Magasini 12, 51005 Tartu, EE Takeda San Diego Inc., 10410 ScienceCenter Drive,
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  17.06.2015 San Diego, California 92121, US
WALLACE, Michael, B.
Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
(51) A61K 31/437 (2006.01) (10) E010637 Boulder, California 92121, US
AG61K 31/4745 (2006.01) KANOUNI, Toufike
AB1K 31/517 (2006.01) Takeda San Diego INC., 10410 Science Center
AB1K 39/395 (2006.01) Drive, San Diego, CA 92121, US
A61K 45/06 (2006.01) (74) Harald Tehver }
A61P 35/00 (2006.01) Patendiblroo Turvaja OU
(11) EE-EP 2605764 B1 Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(30) 17.08.2010US, 374296 P Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 30.06.2015
(96) 16.08.2011, 11749393.2
(97) 18.03.2015, EP 2605764
(54) Kompositsioonid kasvaja raviks (51) A61K 31/445 (2006.01) (10) E010639
(73) F.Hoffmann-La Roche AG AB1K 38/47 (2006.01)
Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, CH A61K 31/46 (2006.01)
(72) DHINGRA, Kapil A61K 9/00 (2006.01)
8 Baldwin Dew Court, Sparta, New Jersey 07871, (11) EE-EP 2332567 B1
us (30) 31.01.2003US, 444136 P
HIGGINS, Brian (96) 02.02.2004, 10011598.9
69-14 Utopia Parkway, Fresh Meadows, (97) 08.04.2015, EP 2332567
New York 11365, US (54) Kombinatsioonravi valgupuudulikkuse héairete
KOLINSKY, Kenneth ravimiseks
22 Vreeland Avenue, Bloomingdale, (73) Mount Sinai School of Medicine of New York
New Jersey 07403, US University
LEE, Richard J. One Gustave L. Levy Place, New York, NY 10029,
119 Edgemont Road, Montclair, New Jersey 07043, us
us (72) Fan, Jian-Qiang
LESTINI, Brian 56 Riverview Drive, Harrington Park,
215 Manhattan Avenue Apt. 2B, Union City, New Jersey 07640, US
New Jersey 07087, US (74) Enn Urgas
PACKMAN, Kathryn E. Patendibiiroo Turvaja OU
41 Morley Lane, Bloomfield, New Jersey 07003, US Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
SuU, Fei Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  06.07.2015
177 Lawson Place, Paramus, New Jersey 07652, US
(74) Leevi Markus

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
08.06.2015

(51)

AG1K 31/4375 (2006.01)
AG1K 31/4545 (2006.01)
AG1K 31/496 (2006.01)
AG1K 31/506 (2006.01)
AG1K 31/5377 (2006.01)

(10) E010638

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

A61K 31/519 (2006.01)
A61K 31/215 (2006.01)
A61K 45/06 (2006.01)
A61P 31/14 (2006.01)
EE-EP 2627334 B1
15.10.2010US, 393522 P
01.06.2011US, 201161492054 P

14.10.2011, 11833515.7

29.04.2015, EP 2627334

Kompositsioonid kasutamiseks viirusnakkustesrav

(10) E010640
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(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Biocryst Pharmaceuticals, Inc.

4505 Emperor Blvd., Durham,

North Carolina 27703, US

BANTIA, Shanta

689 Highland Lakes Cv, Birmingham AL 35242, US
KOTIAN, Pravin, L.

1313 Atkins Trimm Blvd,

Birmingham AL 35226-2016, US

BABU, Yarlagadda, S.

4836 Southlake Pkwy, Birmingham AL 35244, US
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K 31/535 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
EE-EP 2421537 B1
15.09.2009US, 242432 P
15.05.2009US, 178517 P
27.10.2008US, 108568 P
27.10.2009, 09829580.1
08.04.2015, EP 2421537
Parasoltdlaminopridiinid FAK-inhibiitoritena
GlaxoSmithKline LLC

Corporation Service Company, 2711 Centreville
Road, Suite 400, Wilmington, Delaware 19808, US
ADAMS, Jerry, Leroy

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

FAITG, Thomas, H.

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

JOHNSON, Neil, W.

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

LIN, Hong

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

KASPAREC. Jiri

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

MELLINGER, Mark

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

XIE, Ren

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

PENG, Xin

1250 South Collegeville Road,

Collegeville PA 19426, US

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010641

01.07.2015

(51)

AG1K 31/7056 (2006.01)
AG61P 1/00 (2006.01)

(10) E010642

01.06.2015

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61P 1/12 (2006.01)

A61K 31/437 (2006.01)

EE-EP 2054066 B1

02.08.2006UJS, 835273 P

06.10.2006US, 850299 P

02.08.2007, 07836488.2

15.04.2015, EP 2054066

Meetodid kiiritusest pdhjustatud enteriidi raiseks
Salix Pharmaceuticals, Inc.

8510 Colonnade Center Drive, Raleigh, NC 27615,
us

BETTENHAUSEN, Doug

8301 Davishire Drive, Raleigh, NC 27615-1848, US
JAHRAUS, Christopher

924 Andover Green, Lexington-Faytte,

KY 40509-2929, US

Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

28.04.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 38/00 (2006.01)

EE-EP 2252313 B1
12.02.2008US, 28141 P
11.03.2008US, 35684 P
02.09.2008US, 93631 P
11.11.2008US, 113496 P
12.02.2009, 09710178.6
08.04.2015, EP 2252313
Meetod haiguste vastuse
farmakoloogilisele tSaperonravile
Amicus Therapeutics, Inc.

1 Cedar Brook Drive, Cranbury, NJ 08512, US
BENJAMIN, Elfrida

56 Prodelin Way, Millstone Township NJ 08535, US
DO, Hung, V.

819 Yearling Drive, New Hope PA 18938, US

WU, Xiaoyang

11 Bennington Dr., Edison NJ 08820, US
FLANAGAN, John

11 Charred Oak Lane, East Windsor NJ 08520, US
WUSTMAN, Brandon

2020 Fort Stockton Drive, San Diego CA 92103, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010643

prognoosimiseks

06.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

A61K 38/19 (2006.01)
CO7K 14/535 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2618830 B1
23.09.2010US, 385629 P
22.09.2011, 11764063.1
15.04.2015, EP 2618830
Veise granulotsttdi kolooniat stimuleeriva takt
formulatsioonid ja nende variandid

Eli Lilly and Company

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US

(10) E010644
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(72) DAVAGNINO, Juan (73) Medimmune, LLC
c/o Eli Lily and Company, P. O. Box 6288, One Medimmune Way, Gaithersburg, MD 20878,
Indianapolis, IN 46206-6288, US us
KHA, Catherine, Ngan (72) Oliver, Cynthia N.
c/o Eli Lily and Company, P. O. Box 6288, 13517 Stonebarn Lane, N Potomac MD 20878, US
Indianapolis, IN 46206-6288, US Shane, Erica
KLOTZ, Alan Voskamp 7254 Spring Side Way, McLean VA 22101, US
c/o Eli Lily and Company, P. O. Box 6288, Issaacs, Benjamin S.
Indianapolis, IN 46206-6288, US Andover, Massachusetts, US
(74) Leevi Markus Allan, Christian B.

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 39/09 (2006.01)
EE-EP 1968631 B1
22.12.2005GB, 0526232
07.04.2006GB, 0607087
07.04.2006GB, 0607088
18.05.2006GB, 0609902
12.10.2006GB, 0620336
12.10.2006GB, 0620337
19.10.2006GB, 0620815
19.10.2006GB, 0620816
12.12.2006WO, PCT/GB2006/004634
20.12.2006, 06841492.9

08.04.2015, EP 1968631

Vaktsiin

GlaxoSmithKline Biologicals S.A.

rue de I'Institut, 89, 1330 Rixensart, BE
BIEMANS, Ralph Leon
GlaxoSmithKline Biologicals SA,

Rue de I'Institut 89, 1330 Rixensart, BE
GARCON, Nathalie Marie-Josephe
GlaxoSmithKline Biologicals SA,

Rue de I'Institut 89, 1330 Rixensart, BE
HERMAND, Philippe Vincent
GlaxoSmithKline Biologicals SA,

Rue de I'Institut 89, 1330 Rixensart, BE
POOLMAN, Jan

GlaxoSmithKline Biologicals SA,

Rue de I'Institut 89, 1330 Rixensart, BE
VAN MECHELEN, Marcelle Paulette
GlaxoSmithKline Biologicals SA,

Rue de I'Institut 89, 1330 Rixensart, BE
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010645

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A61K 39/385 (2006.01)
A61K 39/42 (2006.01)
CO7K 16/00 (2006.01)
EE-EP 2206516 B1
14.06.2002US, 388921 P
16.06.2003, 10002191.4
25.03.2015, EP 2206516
Stabiliseeritud vedelad
preparaadid

(10) E010646

anti-RSV antikeha

08.06.2015

09.06.2015

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

4401 Gregg Road, Brookville, MD 20833, US
Chang, Stephen

329 Selwyn Dr., Apt. 3C, Frederick MD 21701, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

12.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AB1K 39/385 (2006.01)
CO7K 14/47 (2006.01)
CO7K 16/18 (2006.01)
EE-EP 2465533 B1
20.02.2004US, 783975
04.10.2004US, 958211
22.02.2005, 12153152.9
25.03.2015, EP 2465533
Meetodid ja koostised, mis sisaldavad supra-
molekulaarseid konstrukte

AC Immune S.A.

EPFL Innovation Park, Building B, 1015 Lausanne,
CH

Nicolau, Claude Yves

166 Greenwood Street, Newton, MA 02459, US
Greferath, Ruth

Am Ziegelhof 2, 77694 Kehl, DE

Hickman, David

Route de Vallaire 1, 1025 St-Sulpice, CH

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E010647

11.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

AB1K 39/395 (2006.01)
A61K 39/40 (2006.01)
A61K 39/44 (2006.01)
C12N 15/00 (2006.01)
C12N 5/16 (2006.01)
CO7H 21/04 (2006.01)
EE-EP 1578446 B1
07.11.2002US, 424332 P
05.11.2003, 03779105.0
08.04.2015, EP 1578446
Anti-CD33 antikehad ja nende kasutamine akuutse
miueloidleukeemia raviks

ImmunoGen, Inc.

830 Winter Street, Waltham, MA 02451, US
HOFFEE, Mary, G.

59 Leland Road, Brookline, MA 02467, US
TAVARES, Daniel

(10) E010648
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

27 Sylvester Road, Natick, MA 01760, US

LUTZ, Robert, J.

218 Old Connecticut Path, Wayland, MA 01778, US
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

16.06.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB61K 39/395 (2006.01)
EE-EP 1631313 B1
05.06.2003JS, 476481 P
05.06.2003US, 476414 P
06.06.2003US, 476531 P
04.06.2004, 04754321.0
11.03.2015, EP 1631313
B-rakkudega seotud haiguste kombinatsioonravi
Genentech, Inc.

1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,
us

CHAN, Andrew

1201 Cloud Avenue, Menlo Park, California 94025,
us

GONG, Qian

755 Neptune Lane, Foster City, California 94404,
us

MARTIN, Flavius

2735 Driftwood Street, Hayward, California 94545,
us

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010649

08.06.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 45/06 (2006.01)
CO07D 471/04 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
EE-EP 2699575 B1
21.04.2011EP, 11163342
27.05.2011EP, 11167872
16.04.2012, 12721779.2
25.03.2015, EP 2699575
Triasolopuridiinid

Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
SCHULZE, Volker

Emil-Czekowski-Str. 5, 16562 Hohen Neuendorf,
Bergfelde, DE

KOSEMUND, Dirk

Klutstr. 14, 12587 Berlin, DE

WENGNER, Antje, Margret

Borkumstr. 12 e, 13189 Berlin, DE

SIEMEISTER, Gerhard

Reimerswalder Steig 26, 13503 Berlin, DE
STOCKIGT, Detlef

Clara-Zetkin-Str. 27, 14471 Potsdam, DE
LIENAU, Philip

Jahnstr. 13, 10967 Berlin, DE

SCHIROK, Hartmut

Pestalozzistr. 39a, 40764 Langenfeld, DE

(10) E010650

BRIEM, Hans

Emser Str. 3, 10719 Berlin, DE
(74) Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 10.06.2015

(51) BO3C 3/00 (2006.01)

(11) EE-EP 2583753 B1

(96) 21.10.2011, 11186139.9
(97) 13.05.2015, EP 2583753
(54) Meetod ja seade tolmu eemaldamiseks auru-gaasi
segust

Enefit Outotec Technology Ou

Laki 24, 12915 Tallinn, EE

Sieger, Hermann

Nieder-Ramstédter Strasse 231, 64285 Darmstadt,
DE

Binder, Christian

Neuhofstrasse 34, 30318 Frankfurt, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010651

(73)

(72)

(74)

17.06.2015

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

B0O3C 3/00 (2006.01)
EE-EP 2583754 B1
21.10.2011, 11186145.6
13.05.2015, EP 2583754
Meetod ja seade dli eemaldamiseks auru-gagssse
Enefit Outotec Technology Ot

Laki 24, 12915 Tallinn, EE

Sieger, Hermann

Nieder-Ramstadter Strasse 231, 64285 Darmstadt,
DE

Binder, Christian

Neuhofstrasse 34, 30318 Frankfurt, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010652

(72)

(74)

17.06.2015

(51) BO5B 1/30 (2006.01)
B65D 83/30 (2006.01)
B65D 83/34 (2006.01)
B65D 83/14 (2006.01)
B65D 83/20 (2006.01)
EE-EP 2743002 B1
11.12.2012EP, 12196584
11.12.2013, 13196673.1
29.04.2015, EP 2743002
Viskoosset vahustuvat lahust sisaldava suritgbsta
jaotusmahuti adapteri otsikusulgur ja sellise
otsikusulguriga adapter

Altachem N.V.

Industrielaan 12, 9800 Deinze, BE

Demey, Jordi

Palingstraat 32, 8720 Oeselgem, BE

(10) E010653

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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Oeser, Felix
August-Bebel-Strasse 21, 23923 Schoénberg, DE
Pittl, Oskar

Hauptstrasse 102A, 23627 Gross Gronau, DE
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

22.05.2015

(51) B25B 11/00 (2006.01)

B62D 65/06 (2006.01)

B65G 7/12 (2006.01)

B65G 49/06 (2006.01)

B66C 1/02 (2006.01)

EE-EP 2427303 B1
06.05.2009GB, 0907781
05.05.2010, 10720646.8
08.04.2015, EP 2427303
Tdsteseade

Belron Hungary Kft - Zug Branch
Gotthardstrasse 20, 6304 Zug, CH
FINCK, William

31 Doddinghurst Road, Brentwood,
Essex CM15 9EP, GB

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010654

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

07.07.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B26B 27/00 (2006.01)
EE-EP 2355961 B1
08.12.2008GB, 0822316
26.11.2009, 09760963.0
18.03.2015, EP 2355961
Soiduki klaaspaneelide véljaldike seade ningtote
Belron Hungary Kft - Zug Branch
Gotthardstrasse 20, 6304 Zug, CH
FINCK, William

31 Doddinghurst Road, Brentwood,
Essex CM15 9EP, GB

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010655

(72)

(74)

16.06.2015

(51) B42D 9/00 (2006.01)

A47B 23/06 (2006.01)

A47C 3/16 (2006.01)

A47G 9/10 (2006.01)

A47B 23/04 (2006.01)

EE-EP 1706279 B1
30.07.2003, 03817734.1
25.02.2015, EP 1706279
Lehehoidjagduddy-raamatutugi
OPRESNIK, Cindy Jane

P.O. Box 36, Dromana, Victoria 3936, AU
OPRESNIK, Cindy Jane

P.O. Box 36, Dromana, Victoria 3936, AU

(10) E010656

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  22.05.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B42D 25/00 (2014.01)
EE-EP 2665607 B1
18.01.2011CH, 86112011
13.01.2012, 12700772.2
15.04.2015, EP 2665607
Mitmekihilise andmekandja valmistamise meetod
ning sellisel meetodil toodetud andmekandja
Gemalto AG

Hintere Bahnhofstrasse 12, 5000 Aarau, CH

EGLI, Stefan

Hochstrasse 69, CH-4053 Basel, CH
WIDMER GOMRES, Heidi

Juraweg 12, CH-3046 Wahlendorf, CH
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010657

(73)

(72)

(74)

19.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B63H 5/14 (2006.01)
EE-EP 2148810 B1
25.05.2007NO, 20072698
23.05.2008, 08779076.2
18.03.2015, EP 2148810
Susteem, millega kinnitatakse s6ukruvi duads
struktuuri killge, mis moodustab laeva vdi laeva osa
Rolls-Royce Marine AS

Sjggata 98, 6067 Ulsteinvik, NO
GAREN, Rune

Postboks 226, N-6067 Ulsteinvik, NO
Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151, 10111 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010658

(73)
(72)

(74)

17.06.2015

(51) B65D 1/02 (2006.01)
B29C 49/04 (2006.01)
C03B 9/325 (2006.01)
C03B 9/34 (2006.01)
EE-EP 2421761 B1
21.04.2009US, 427169
17.09.2009, 09736328.7
20.05.2015, EP 2421761
Kohrutatud sisepinnaga pudelikael, meetod selle
valmistamiseks ja selle kasutamine
OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER
INC.

Three O-l Plaza, One Michael Owens Way,
Perrysburg, OH 43551-2999, US

LONSWAY, Michael, J.

2325 Gibley Park, Toledo, OH 43617, US
BECKER, Bruce, A.

25349 Fox Hunt Drive, Perrysburg, OH 43551, US
BAILEY, Vincent, J.

(10) E010659

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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150 Partridge Lane, Perrysburg, OH 43551, US
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 12.06.2015

(51) B65D 81/38 (2006.01)

A47J 41/00 (2006.01)

B32B 37/15 (2006.01)

B29C 44/14 (2006.01)

EE-EP 2330054 B1
28.08.2008CN, 200810147548
23.10.2008, 08876807.2
29.04.2015, EP 2330054
Meetod soojusisolatsiooniga
valmistamiseks

Rich Cup Bio-Chemical Technology Co., Ltd.

No. 10, 21st Road Industrial District, Taichungy T
CHANG, Ching-Wen

No0.10, 21st Rd. Industrial Dist., Taichung, Taiwan,
TW

Jirgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010660

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) pabermahutite

(73)

(72)

(74)

26.06.2015

(51) B65G 1/04 (2006.01)

B65G 63/00 (2006.01)

EE-EP 2630061 B1
18.03.2011FI, 20115267
12.03.2012, 12716478.8
04.03.2015, EP 2630061
Laealune robotsiisteem ja
opereerimiseks

CIMCORP OY

Satakunnantie 5, 28400 Ulvila, FI
HONKANEN, Jarno

Liisankatu 19 A 31, FI-28100 Pori, FI
MIIKKULAINEN, Kari

Sahalaistenkatu 22 A, FI-28130 Pori, FI
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010661

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

meetod selle

(73)

(72)

(74)

03.06.2015

(51) B68G 7/05 (2006.01) (10) E010662

(11) EE-EP 2778117 B1

(96) 12.03.2013, 13001249.5

(97) 13.05.2015, EP 2778117

(54) Mitmekihiline kattematerjal ja protsess mitnielise
kattematerjali valmistamiseks elementidele, muutes
moobliesemete, sealhulgas polsterduse, patjade,
tekkide ja sarnaste elementide kasutamise
paljumugavamaks

(73) Boxmark Leather d.o.o.
Industrijsko naselje 10, 2325 Kidricevo, Sl

(72) Nino, Svilar

Prisojna ulica 37, 2000 Maribor, SI

(74) Alla Hammalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  01.06.2015

(51)
(11)
(30)

CO2F 1/00 (2006.01)
EE-EP 2198222 B1
02.10.2007US, 976899 P
11.06.2008US, 137233
02.10.2008, 08836137.3
25.02.2015, EP 2198222
Seade vee programmeeritavaks to6tluseks veegahu
S.i.p. Technologies L.l.c.

5803 Kennett Pike, Suite B, Centreville, DE 19807,
us

DAVIS, Kenneth, A.

2214 Dupard St., Mandeville Louisiana 70448, US
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010663

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

22.05.2015

(51) CO2F 1/68(2006.01)
CO2F 1/00 (2006.01)
CO2F 1/44 (2006.01)
CO2F 103/02 (2006.01)
CO2F 103/08 (2006.01)
EE-EP 2548848 B1
22.07.2011, 11175012.1
25.03.2015, EP 2548848
Mikroniseeritud CaC@Qpulbi sistimise silsteem
magestatud ja varske vee remineraliseerimiseks
Omya International AG

Baslerstrasse 42, 4665 Oftringen, CH
Skovby, Michael

Wampflenstrasse 52, 8706 Meilen, CH
Poffet, Martine

Belpstrasse 30, 3007 Berne, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010664

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

15.06.2015

(51) CO2F 3/06 (2006.01)

CO2F 3/12 (2006.01)

CO2F 3/30(2006.01)
EE-EP 2209747 B1
08.10.2007DK, 200701448
06.10.2008, 08837496.2
18.03.2015, EP 2209747
Reoveepuhasti

Biokube International A/S
Centervej Syd 5, 4733 Tapperngje, DK
HEDEGAARD, Henrik, U.

Egemosevej 7, DK-4640 Fakse, DK
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010665

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 11.06.2015 (96) 11.04.2003, 03008409.9
(97) 01.04.2015, EP 1354867
(54) Bensoehappe isonontitlestrid ja nende kasutamine
(51) C03B 9/16 (2006.01) (10) E010666 (73) Evonik Degussa GmbH
C0O3B 9/325 (2006.01) Rellinghauser Strasse 1-11, 45128 Essen, DE
B65D 1/02 (2006.01) (72) Grass, Michael, Dr.
C0O3B 9/193 (2006.01) Mosskamp 21 b, 45721 Haltern am See, DE
(11) EE-EP 2576462 B1 Koch, Jirgen
(30) 16.06.2010LT, MI20101085 Rohrkesweg 3, 45721 Haltern am See, DE
31.05.2010FR, 1054201 (74) Harald Tehver )
(96) 30.05.2011, 11728580.9 Patendiblroo Turvaja OU
(97) 13.05.2015, EP 2576462 Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(54) Meetod ja seade sisekeermestatud suudmekaelaga Patendikirjelduse tGlke esitamise kuupaev
klaaskonteinerite valmistamiseks
(73) OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER
INC. (51) CO7D 209/08 (2006.01) (10) E010669
Three O-l Plaza, One Michael Owens Way, CO7D 213/71 (2006.01)
Perrysburg, OH 43551-2999, US C07D 231/56 (2006.01)
(72) VILLARET DE CHAUVIGNY, Benoit C07D 235/04 (2006.01)
71 av. Valioud, F-69110 Sinte Foy les Lyon, FR C07D 265/02 (2006.01)
BRIGNOLO, Gino, Giovanni C07D 285/14 (2006.01)
Via Andrea Costa N 14 C, C07D 311/14 (2006.01)
[-20090 Trezzano sul Naviglio, IT C07D 295/155 (2006.01)
MORETTIN, Ambrogio AB1P 35/00 (2006.01)
Via Friuli 23, 1-30020 Cinto Caomaggiore, IT AG61K 31/635 (2006.01)
CAMPODONICO, Federico (11) EE-EP 2511264 B1
Via Nizza 1/4, 1-16145 Genova, IT (30) 19.01.2009US, 145627 P
PERRONE, Dalmazio (96) 15.01.2010, 12163746.6
Quarto Superiore 44, |- Asti, IT (97) 11.03.2015, EP 2511264
(74) Riho Pikkor (54) Apoptoosiindutseerivad ained vahi ning immuan-
Patendiblroo Turvaja OU autoimmuunhaiguste raviks
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (73) AbbVie Inc.
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupéaev 12.06.2015 1 North Waukegan Road, North Chicago, IL 60064,
us
(72) Hexamer, Laura
(51) C04B 38/00 (2006.01) (10) E010667 439 Gatewood Lane, Grayslake, IL lllinois 60030,
C04B 35/04 (2006.01) us
C04B 35/043 (2006.01) Ding, Hong
C04B 35/626 (2006.01) 7465 Glem Drive, Gurnee, IL lllinois 60031, US
(11) EE-EP 2813481 B1 Elmore, Steven, W.
(96) 10.06.2013, 13171234.1 239 Ash Lane, Northbrook, IL lllinois 60062, US
(97) 27.05.2015, EP 2813481 Kunzer, Aaron, R.
(54) Vahedetail vormitu tulekindla keraamilise toote 615 W. Burr Oak Drive, Arlington Heights, IL
valmistamiseks, meetod péletatud tulekindla 60004, US
keraamilise toote valmistamiseks, pdletatud Song, Xiaohong
tulekindel keraamiline toode ning vormitu tulekiadl 34037 Sulkey Drive, Grayslake, IL 60030, US
keraamilise toote kasutamine Souers, Andrew, J.
(73) Refractory Intellectual Property GmbH & Co. KG 901 Hinmam Apt. 3a, Evanston, IL lllinois 60202,
Wienerbergstrasse 11, 1100 Wien, AT us
(72) Eckstein, Ing. Wilfried Sullivan, Gerard, M.
Deflachergasse 28, 8793 Trofaiach, AT 1212 Tulip Tree Court, Lake Villa, IL lllinois 6064
(74) Leevi Markus us
Patendibiiroo K&osaar & Co OU Tao, Zhi-fu
Tahe 94, 50107 Tartu, EE 1532 Vineyard Drive, Gurnee, IL lllinois 60031, US
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev ~ 07.07.2015 Wendt, Michael, D.
1445 Maidstone Drive, Vernon Hills, IL 60061, US
(74) Piret Niidas

(51)

(11)
(30)

CO7C 69/78 (2006.01)
COSK 5/101 (2006.01)
EE-EP 1354867 B1
18.04.2002DE, 10217186

(10) E010668

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
10.06.2015
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C07D 213/16 (2006.01)
A61K 31/44 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
EE-EP 2691371 B1
29.03.2011EP, 11305348
23.06.2011US, 201161500342 P

27.03.2012, 12711858.6

18.03.2015, EP 2691371

Otamiksabaani bensoehappe sool

SANOFI

54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR

NAGEL, Norbert

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

65926 Frankfurt am Main, DE
BAUMGARTNER, Bruno

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

65926 Frankfurt am Main, DE

BERCHTOLD, Harald

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

65926 Frankfurt am Main, DE

AYERS, Timothy

c/o sanofi-aventis, 1041 Route 202-206, Mail Code:
BWD-303A, Bridgewater, New Jersey 8807, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010670

08.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO7D 215/54 (2006.01)
A61K 31/4706 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2220047 B1
15.11.2007US, 988147 P
15.11.2007EP, 07120799
14.11.2008, 08850996.3
06.05.2015, EP 2220047
Kinoliini derivaadid, neid sisaldavad ravimktiesd
ja nende kasutamine

ClanoTech AB

Fogdevreten 2, 171 65 Solna, SE

WESTMAN, Jacob

Blomsberg, S-740 21 Jarlasa, SE
NEKHOTIAEVA, Natalia

Hagalundsgatan 32, 4tr, S-169 64 Solna, SE
WANNBERG, Johan

Hedensbergsvagen 10, 752 60 Uppsala, SE
BACKMAN, Ulrika

Kvickstensvagen 14, S-752 44 Uppsala, SE
MALM, Johan

Bridgevagen 9B, S-142 66 Trangsund, SE
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010671

09.06.2015

(51)

CO7D 231/56 (2006.01)
CO7D 249/18 (2006.01)
CO7D 409/06 (2006.01)
CO7D 401/06 (2006.01)

(10) E010672

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO07D 401/12 (2006.01)

CO07D 403/10 (2006.01)

CO07D 413/10 (2006.01)

CO7D 417/10 (2006.01)

A61K 31/4192 (2006.01)

A61K 31/416 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 2735562 B1
16.09.20100S, 383659 P
05.11.2010UsS, 410727 P
25.02.2011US, 201161446967 P
15.03.2011GB, 201104288
15.09.2011, 14155086.3
11.03.2015, EP 2735562
Ostrogeeniretseptorite  modulaatorid
kasutamine

Seragon Pharmaceuticals, Inc.
12780 El Camino Real, Suite No. 301, San Diego,
CA 92130, US

Smith, Nicholas, D.

1204 Beryl Street, San Diego, CA California 92109,
us

Kahraman, Mehmet

8617 Via Mallorca Unit E, La Jolla,

CA California 92037, US

Govek, Steven, P.

13216 Via Santillana, San Diego,

CA California 92129, US

Nagasawa, Johnny, Y.

8525 Park Run Road, San Diego,

CA California 92129, US

Lai, Andiliy, G.

7360 Calle Cristobal Unit 112, San Diego,

CA California 92126, US

Julien, Jackaline, D.

517 1/2 Stratford Ct., Del Mar,

CA California 92014, US

Herbert, Mark R.

4180 Amoroso St., San Diego, CA California 92111,
us

Bonnefous, Celine

4425 Via Sepulveda Unit 3, San Diego,

CA California 92122, US

Douglas, Karensa L.

4050 Rosenda Court Unit 244, San Diego,
CA California 92122, US

Juhan Hadmmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

ja nende

19.05.2015

(51)

(11)
(30)

(96)

C07D 307/28 (2006.01)
C07D 493/08 (2006.01)
C07D 493/18 (2006.01)
C07D 307/33 (2006.01)
EE-EP 2522663 B1
03.06.2004UJS, 576642 P
10.11.2004US, 626769 P
18.03.2005US, 663300 P
03.06.2005, 12178696.6

(10) E010673
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(97) 01.04.2015, EP 2522663 A61P 11/00 (2006.01)

(54) Vaheuhendid halikondriin B valmistamiseks A61P 13/08 (2006.01)

(73) Eisai R&D Management Co., Ltd. A61P 25/00 (2006.01)

6-10, Koishikawa 4-chome, Bunkyo-ku, AB1P 25/04 (2006.01)
Tokyo 112-8088, JP A61P 25/16 (2006.01)

(72) Benayoud, Farid AB1P 25/18 (2006.01)

805 Forest Street, North Andover, MA 01845, US AB1P 25/20 (2006.01)
Calkins, Trevor Lee AB1P 25/22 (2006.01)

716 Heartbeat Circle, Stoughton, WI 53589, US AB1P 25/24 (2006.01)
Chase, Charles E. AB1P 25/28 (2006.01)

18 Devonshire Lane, Londonderry, NH 03053, US AG1P 25/34 (2006.01)
Christ, William A61P 25/36 (2006.01)

10 Sutherland Street, Andover, MA 01810, US (11) EE-EP 2626350 B1

Fang, Francis G. (30) 22.09.2010US, 385342 P
16 Greybirch Road, Andover, MA 01810, US 22.09.2010JP, 2010211629

(74) Enn Urgas (96) 20.09.2011, 11826816.8
Patendibiiroo Turvaja OU (97) 15.04.2015, EP 2626350
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (54) Tsuklopropaaniihend

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.06.2015 (73) Eisai R&D Management Co., Ltd.

6-10, Koishikawa 4-chome Bunkyo-ku,
Tokyo 112-8088, JP

(51) CO7D 401/12 (2006.01) (10) E010674 (72) TERAUCHI Taro
AG1K 31/44 (2006.01) c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,
A61P 31/14 (2006.01) 1-3 Tokodai 5-chome,

(11) EE-EP 2231639 B1 Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP

(30) 21.12.2007US, 15795 TAKEMURA Ayumi

(96) 12.12.2008, 08866514.6 c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,

(97) 01.04.2015, EP 2231639 1-3 Tokodai 5-chome,

(54) N-(tert-butoksiikarbonuil)-3-metiiil-L-valiiil-(#R Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP
-4-((7-kloro-4-metoksii-1-isokinoliniiiil)oksii)-N- DOKO Takashi
((1R,2S)-1-((tstiklopropuiilsulfoniitil)karbamotitil)- c/o Eisai Co. Ltd., 6-10 Koishikawa 4-chome,
2-viniiiiltstikloproptiiil)-L-proliinamiidi kristallilisd Bunkyo-ku, Tokyo 112-8088, JP
vormid YOSHIDA Yu

(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,
Hinterbergstrasse 16, 6312 Steinhausen, CH 1-3 Tokodai 5-chome,

(72) PERRONE, Robert Kevin Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP
c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive, TANAKA Toshiaki
New Brunswick, New Jersey 08903, US c/o Eisai Co. Ltd., 6-10, Koishikawa 4-chome,
WANG, Chenchi Bunkyo-ku, Tokyo 112-8088, JP
c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive, SORIMACHI Keiichi
New Brunswick, New Jersey 08903, US c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,
YING, William 1-3 Tokodai 5-chome,

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP

New Brunswick, New Jersey 08903, US NAOE Yoshimitsu

SONG, Anne |. c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,
15 Forest Ridge Road, Upper Saddle River, 1-3 Tokodai 5-chome,

New Jersey 07458, US Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP

(74) Tonu Nelsas BEUCKMANN Carsten
AAA Patendibtiroo OU c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE 1-3 Tokodai 5-chome,

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 22.06.2015 Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP

KAZUTA YUuii
c/o Tsukuba Research Laboratories, Eisai Co. Ltd.,
(51) CO7D 401/12 (2006.01) (10) E010675 1-3 Tokodai 5-chome,
CO7D 239/34 (2006.01) Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP
AB1K 31/505 (2006.01) (74) Harald Tehver

AG1K 31/506 (2006.01)
AG1K 31/517 (2006.01)
AG1K 31/538 (2006.01)
AG1P 1/14 (2006.01)
AG61P 3/10 (2006.01)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
22.06.2015
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C07D 401/14 (2006.01)
CO07D 405/04 (2006.01)
CO07D 405/14 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
C07D 491/04 (2006.01)
A61K 31/517 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
EE-EP 2473048 B1
31.08.2009US, 238457 P
26.08.2010, 10812601.2
25.03.2015, EP 2473048
Puranadlaradlmetidlbensokinasolinoonid M1
retseptori suhtes positiivsete allosteeriliste
modulaatoritena

Merck Sharp & Dohme Corp.

126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065, US
KUDUK, Scaott, D.

770 Sumneytown Pike,

West Point Pennsylvania 19486, US

CHANG, Ronald, K.

770 Sumneytown Pike,

West Point Pennsylvania 19486, US
GRESHOCK, Thomas, J.
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Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

01.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C12N 5/071 (2010.01)

A61K 35/28 (2015.01)

EE-EP 2758523 B1
10.02.2012GB, 201202319
11.02.2013, 13707295.5
11.03.2015, EP 2758523
Strooma tivirakud

Orbsen Therapeutics Limited
Orbsen Building, University Road, Galway, IE
ELLIMAN, Stephen Joseph

National University of Ireland, Galway,
University Road, Galway, IE

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010695

08.06.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

C12N 15/113 (2010.01)
A61K 31/7125 (2006.01)
EE-EP 2470656 B1
27.08.2009US, 275252 P
08.09.2009US, 240553 P
26.08.2010, 10749570.7
06.05.2015, EP 2470656
Kompositsioon geeniekspressiooni inhibeeringsek
ja selle kasutamine

Idera Pharmaceuticals, Inc.

167 Sidney Street, Cambridge, MA 02319, US
AGRAWAL, Sudhir

61 Lamplighter Drive, Shewsbury, MA 01545, US
KANDIMALLA, Ekambar

6 Candlewood Lane, Southboro, MA 01772, US
PUTTA, Millikarjuna

824 Arboretum Way, Burlington, MA 01803, US
LAN, Tao

995 Massachusetts Avenue Apt. 206, Arlington,
MA 02476, US

BHAGAT, Lakshmi

1550 Worcester Street Unit 605, Farmingham,

MA 01702, US

WANG, Dagqing

7 Selfridge Road, Bedford, MA 01730, US

YU, Dong

(10) E010696

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

25 Indian Pond Road, Westbhoro, MA 01581, US
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

08.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C12N 15/70 (2006.01)
CO7K 14/245 (2006.01)
C12N 9/52 (2006.01)
EE-EP 2524043 B1
14.01.2010GB, 201000587
13.01.2011, 11701216.1
18.03.2015, EP 2524043
Mutantset SPR geeni sisaldav ja vahenenud TSP
aktiivsusega bakteriaalne peremeestivi

UCB Biopharma SPRL - Intellectual Property
Department

60 Allée de la Recherche, B-1070 Brussels, BE
ELLIS, Mark

IPD, UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB

HUMPHREYS, David, Paul

IPD, UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010697

16.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C12N 15/82 (2006.01)
C12N 15/29 (2006.01)
CO7K 14/415 (2006.01)
EE-EP 2221383 B1
21.07.2005PT, 10332205
28.06.2006PT, 10351106
13.07.2006, 10154293.4
25.03.2015, EP 2221383
Antifungaal-polUpeptiide
jarjestus

Instituto Superior de Agronomia

Edificio INOVISA, Tapada da Ajuda,

1349-017 Lisboa, PT

De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel
Rua Professor Reinaldo dos Santos 12-2°
P-1500-505 Lisboa, PT

Valadas da Silva Monteiro, Sara Alexandra
Rua Professor Moises Amzalan 16-5°B,
P-1600-648 Lisboa, PT

Nascimento Teixeira, Artur Ricardo

Rua Joao de Barros 5-4°B, P-2780-120 Oeiras, PT
Borges Loureiro, Virgilio

Bairro da Calcada dos Mestres
P-1070-186 Lisboa, PT

De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel
Rua Professor Reinaldo Dos Santos 12-2°
P-1500-505, Lisboa, PT

Valadas da Silva Monteiro, Sara Alexandra
Rua Professor Moisés Amzalan 16-5° B, 1600-648,
Lisboa, PT

(10) E010698

kodeeriv  nukleotiid-

D:

Rua 9, 13,

Dn
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Nascimento Teixeira, Artur Ricardo
Rua Joéo De Barros 5-4° B, P-2780-120, Oeiras, PT
Borges Loureiro, Virgilio

Bairro Da Calcada Dos Mestres, Rua 9, 13,
1070-186, Lisboa, PT

Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

02.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

C12Q 1/68 (2006.01)
EE-EP 2126130 B1
02.03.2007US, 904721 P
29.02.2008, 08726285.3
25.03.2015, EP 2126130
Taiustatud faagiresistentsusega kultuurid

DuPont Nutrition Biosciences ApS

Langebrogade 1, Postboks 17, 1001 Copenhagen K,
DK

BARRANGOU, Rodolphe

4818 Valor Way, Madison, WI 53718, US
FREMAUX, Christophe

19 Rue des Joncs, 86000 Poitiers, FR

HORVATH, Philippe

13 rue Marcel Leideck,

86230 Saint-Gervais-les-3-Clochers, FR

ROMERO, Dennis

126 Amanda Court, Oregon, WI 53575, US
BOYAVAL, Patrick

Les Ruisselees, 35520 La Méziere, FR
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010699

(72)

(74)

22.06.2015

(51) C12Q 1/68(2006.01)
GO1N 33/50 (2006.01)
GO1N 33/74 (2006.01)
GO1IN 33/574 (2006.01)
EE-EP 2492355 B1
29.11.2007US, 991042 P
28.11.2008, 11004689.3
08.04.2015, EP 2492355
Kudet kaitsev eritropoetiini retseptor (nep@eelle
kasutusmeetodid

Molecular Health GmbH

Belfortstrasse 2, 69115 Heidelberg, DE
Jackson, David B.

Hauptstrasse 238, 69117 Heidelberg, DE
Stein, Martin

Lissaer Weg 9, 68307 Mannheim, DE

Voss, Hartmut

Madonnenbergweg 19, 69198 Schriesheim, DE
Brock, Stephan

Lonsstrasse 12, 69469 Weinheim, DE

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010700

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 07.07.2015

(51) C23C 16/458 (2006.01)

C23C 16/448 (2006.01)

C23C 16/455 (2006.01)

C23C 16/34 (2006.01)

C23C 16/36 (2006.01)

EE-EP 2304075 B1
23.07.2008DE, 102008034330
21.07.2009, 09780878.6
25.03.2015, EP 2304075
Reaktor toddeldavatele detailidele reaktsioaadj
segu aurufaasist kihtide keemiliseks sadestamiseks
IHI lonbond AG

Industriestrasse 211, 4600 Olten, CH
AUGER, Michael

Melibundtenweg 7, 8887 Mels/SG, CH
BONETTI, Renato

Haldenstr. 16, CH-4652 Winznau, CH
STRAKOV, Hristo

Hassenweid 10, 4600 Olten/SO, CH
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010701

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

18.06.2015

(51) EO1C 11/14 (2006.01)
EO1C 11/08 (2006.01)
EE-EP 2027340 B1
12.06.2006, 06754306.6
13.05.2015, EP 2027340
Konstruktsioonilise Uhendussdlmega varustatud
pdrand

Hengelhoef Concrete Joints Manufacturing NV
Hengelhoefstraat 158, Industrieterrein Noord - Zone
1, 3600 Genk, NL

MEUWISSEN, Dirk

Korenstraat 7, 3600 Genk, BE
ALEXANDRE, Etienne

Rue du Try 12, 5021 Boninne, BE
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010702
(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

15.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

FO3D 11/00 (2006.01)

EE-EP 2635807 B1
04.11.2010DE, 102010043434
31.10.2011, 11776207.0
13.05.2015, EP 2635807
Kitteseadmega rootorilaba
Wobben Properties GmbH
Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE
LENSCHOW, Gerhard
Baltrumstrasse 4, 26603 Aurich, DE
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE

(10) E010703

(72)

(74)
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 30.06.2015 (54) T-rakkude eraldamine ja identifitseerimine
(73) BAYLOR COLLEGE OF MEDICINE

One Baylor Plaza, Houston, TX 77030, US
(51) F16D 55/226 (2006.01) (10) E010704 Opexa Pharmaceuticals, Inc.
(11) EE-EP 2420690 B1 835 Green Parkway, Suite 150, Houston, TX 77067,
(30) 18.08.2010DE, 102010034728 us
(96) 12.08.2011, 11177463.4 (72) ZANG, Jingwu, Z.
(97) 04.03.2015, EP 2420690 2219 Parkview Lane, Missouri City, TX 77459, US
(54) Ketaspidur, eelkdige tarbesdidukite jaoks (74) Piret Niidas )
(73) KNORR-BREMSE Systeme fiir Nutzfahrzeuge LASVET Patendibliroo OU

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

GmbH

Moosacher Strasse 80, 80809 Miinchen, DE
Pahle, Wolfgang

Freihausstr. 9, 83707 Bad Wiessee, DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

03.07.2015

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F17C 13/00 (2006.01)

EE-EP 2372221 B1

26.03.2010, 10380045.4
08.04.2015, EP 2372221
Aurustuva gaasi rekondensaator
Sener Ingenieria Y Sistemas, S.A.

Avda. Zugarzarte 56, 48930 Las Arenas - Vizcaya,
ES

Llabrés Veguillas, Javier

C/Francia, 6 - Portal 2, Piso 3°, Pta. 2e,

28224 Pozuelo de Alarcén (Madrid), ES

Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010705

03.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F24F 12/00 (2006.01)

EO06B 7/02 (2006.01)

EO06B 7/10 (2006.01)

EE-EP 2473790 B1
04.09.2009DE, 102009040107
23.08.2010, 10745624.6
15.04.2015, EP 2473790
Seade hoonete ventileerimiseks
Ulrich Stieler Kunststoffservice E.K.
Wittenstrasse 12, 38640 Goslar, DE
ULRICH, Stieler

Wittenstrasse 12, 38640 Goslar, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010706

06.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)

GOIN 33/53(2006.01)
C12P 19/34 (2006.01)
EE-EP 1546719 B1
08.08.2002US, 402521 P
06.08.2003, 03784936.1
01.04.2015, EP 1546719

(10) E010707

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
29.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

G21G 1/00 (2006.01)

A61K 51/12 (2006.01)

EE-EP 2564396 B1
30.04.2010GB, 201007354
29.04.2011, 11719186.6
20.05.2015, EP 2564396
Meetod isotoobi valmistamiseks
Bayer AS

Drammensveien 147 B, 0277 Oslo, NO
KARLSON, Jan, Roger

Nannestadgt. 5C, N-0654 Oslo, NO
BORRETZEN, Peer

Snarveien 1, N-3478 Neersnes, NO
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010708

01.06.2015

(51)
(11)

(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

HO04B 3/56 (2006.01)
HO04B 3/54 (2006.01)
HO2M 5/293 (2006.01)
EE-EP 2484019 B1
30.09.2009DE, 202009013154 U

30.09.2009DE, 202009013152 U

09.04.2010EP, 10159540

12.04.2010DPE, 202010004850 U

21.04.2010DE, 202010005953 U

30.09.2010, 10767967.2

25.03.2015, EP 2484019

Meetod vahelduvvooluvbrgus andmeedastuseks
saatjalt vastuvotjale ja seade vahelduvvooluvorgus
andmete edastamiseks

aizo group ag

Brandstrasse 33, 8952 Schlieren, CH
BROCKMANN, Eckhard

Ziegelberg 6, 35418 Buseck, DE

BECK, Wilfried

Abegg Strasse 34, 65193 Wiesbaden, DE
KEMMLER, Wolfgang

Brandstrasse 35, CH-8952 Schlieren, CH
DECKERS, Volker

Glatttalstrasse 118e, CH-8052 Zirich, CH

Juhan Hadmmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010709
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 15.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

HO4W 48/16 (2009.01) (10) EO10710
EE-EP 2458908 B1

28.08.2009CN, 200910166860

26.08.2010, 10811277.2

01.04.2015, EP 2458908

Meetod ja seade otsinguruumi ja kandidaat-
juhtkanali ressursside kindlaksméaéaramiseks
Huawei Technologies Co., Ltd.

Huawei Administration Building Bantian
Longgang District, Shenzhen, Guangdong 518129,
CN

LI, Chaojun

Huawei Technologies Co., Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A Bantian,
Longgang District Shenzhen 518129, CN

XUE, Lixia

Huawei Technologies Co., Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A Bantian,
Longgang District Shenzhen 518129, CN

QU, Bingyu

Huawei Technologies Co., Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A Bantian,
Longgang District Shenzhen 518129, CN
GUAN, Lei

Huawei Technologies Co., Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A Bantian,
Longgang District Shenzhen 518129, CN

YU, Zheng

Huawei Technologies Co., Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A Bantian,
Longgang District Shenzhen 518129, CN

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 19.06.2015
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HH2A/HH4A. EUROOPA PATENDITAOTLUSTE JA EESTIS KEHTI VATE
EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TOLGETE PARANDU SED

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” § 9 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendikirjelduse tdlke number

Muudatuse lihiiselostus

2014, 5

EE-EP 2528599 B1

Parandatud patendikirjelgaspealkirja. (DIMETUUL - peab olem
DIETUUL)
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus

Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2011, 6 E005930 EE-EP 1776142 B3 CO7K 16/24 Piiraatdrpindudlust

2014, 5 E009454 EE-EP 2364729 B{ A61K 39/395 Piiratud patendindudlust
A61P 29/00
CO7K 16/24

2014, 5 E009528 EE-EP 2448938 B¢ CO7D 473/34 Korrigeeritud patendikirjeldust
CO7D 513/04
A61K 31/52
A61P 29/00
A61P 37/00
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Il osa

TZ4A

33

TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Cambridge, MA 02142,
us

Genentech, Inc.

1 DNA Way,

South San Francisco, CA

94080-4990, US

Cambridge, MA 02142, US

Genentech, Inc.

1 DNA Way,

South San Francisco, CA
94080-4990, US

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kodg
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2011, 3 E005217 A61K 31/44 Sunesis Pharmaceuticals, | Sunesis Pharmaceuticals, Inc
A61P 35/00 Inc.
A61P 35/02 395 Oyster Point Blvd., 395 Oyster Point Blvd.,
A61K 38/18 Suite 400, Suite 400,
A61K 9/00 South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
Dainippon Sumitomo Sumitomo Dainippon Pharma| TC4A
Pharma Co., Ltd. Co., Ltd.
6-8, Dosho-machi 6-8, Dosho-machi 2-chome,
2-chome, Chuo-ku, Chuo-ku,
Osaka-shi, Osaka-shi, Osaka 541-8524,
Osaka 541-8524, JP JP
2014, 3 E009116 CO7D 239/91 | RESVERLOGIX CORP. | Resverlogix Corp.
A61K 31/4375 | 202, 279 Midpark Way 300, 4820 Richard Road SW,| TE4A
A61K 31/472 S.E., Calgary, Alberta T3E 6L1, CA
A61K 31/496 Calgary,
A61K 31/517 Alberta T2X 1M2, CA
A61K 31/519
A61K 31/5377
A61P 3/06
A61P 9/00
CO7D 217/24
CO07D 401/04
CO7D 401/12
CO07D 403/10
CO07D 405/04
CO07D 413/06
CO7D 471/04
2015, 3 E010111 A61K 39/395 | F. HOFFMANN-LA F. HOFFMANN-LA ROCHE
A61P 19/02 ROCHE AG AG
A61K 31/00 Grenzacherstrasse 124, Grenzacherstrasse 124,
CO7K 16/28 CH-4002 Basel, CH CH-4002 Basel, CH
Biogen Idec Inc. Biogen Inc. TC4A
14 Cambridge Center, 225 Binney Street, TE4A
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kodg
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2015, 3 E010161 CO7D 281/10 | Yan, Jiaming Yan, Jiaming
A61K 31/554 100 La Salle Street, 100 La Salle Street, Apt. 9C,
A61P 9/00 Apt. 9C, NEW YORK, NY 10027, US
A61P 25/00 NEW YORK, NY 10027,
A61P 19/08 us
Belvedere, Sandro Belvedere, Sandro
393 WA49th Street, 393 WA49th Street,
NEW YORK, NY 10019, | NEW YORK, NY 10019, US
us
Webb, Yael Webb, Yael
217 High Ridge Ct. 217 High Ridge Ct. Yorktown
Yorktown Heights, Heights,
New York, New York, New York 10598,
New York 10598, US us
Bertrand, Marc Bertrand, Marc
79 Route de Sandillon, 79 Route de Sandillon,
45650 Saint Jean Le Blang¢,45650 Saint Jean Le Blanc, FR
FR
Villeneuve, Nicole Villeneuve, Nicole
60, rue de la Chapelle, 60, rue de la Chapelle,
92500 Rueil Malmaison, | 92500 Rueil Malmaison, FR
FR
Marks, Andrew R. TH4A
12 Locust Avenue,
Larchmont NY 10538, US
Peglion, Jean-Louis TH4A

5, Allée des Bégonias,

78110 Le Vesinet, FR
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2013, 4 | E0O00002| A61K 31/7048| Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa A61K 31/495 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZ4A A61P 33/10 Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
A61K 47/10 New Jersey 07932, US
A61K 47/44
A61K 47/02
A61K 47/26
2013, 3 | E001772| A61K 39/108 Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZAA Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2013, 3 | E002657| A61K 47/00 | Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa A61K 31/546 | 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZAA A61K 9/19 Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2013, 4 | E002653| A61K 39/012 | Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa C12N 1/36 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZAA Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2013, 3 | E003346| C12N 1/21 Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZAA Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2011,5 E005731 CO7K 16/18 | ADIENNE S.r.l. ADIENNE SA PC4A
C12N 15/13 Via Broseta 64/B, Via Zurigo 46,
C12N 15/63 24128 Bergamo, IT 6900 Lugano, CH
A61K 39/395
Cl12N 5/10
AO01K 67/027
2013, 3 | E006171| C12N 9/88 Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa Cl12N 1/21 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZ4AA C12N 15/60 Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
C12N 15/76 New Jersey 07932, US
Cl2P 17/18
Cl2P 19/62
2013, 3 | E006044 | A61K 39/02 | Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa A61P 31/04 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZAA A61P 31/12 Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2012, 3 E006511 CO7D 231/06| Abbott Healthcare Products | AbbVie Bahamas Ltd. PC4A
CO7D 401/12 | B.V.
CO7D 409/12 | C.J. van Houtenlaan 36, Sassoon House, Shirley Stregt
C07D 513/04 | 1381 CP Weesp, NL & Victoria Avenue,
C07D 417/12 New Providence, Nassau, BS
CO07D 403/12
CO07D 231/12
A61K 31/415
A61K 31/4155
A61P 25/00
CO07D 401/04
CO7D 407/04
2013, 3 | EO06966| CO7K 14/20 Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
Il osa 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
PZ4A Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2013,1 | EO07336 A61M 1/36 | BioPheresis Technologies, | Innatus Corporation PC4A
A61K 39/395 | Inc. c/o Kay & Merkle LLP,
A61M 1/34 400 Galleria Parkway, 100 The Embarcadero,
A61P 35/00 Suite 1950, Penthouse,
A61K 38/19 Atlanta, GA 30339, US San Francisco, CA, 94105, Up
AB61K 38/20
2013,2 | EO007550] A61K 39/39 Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2013,4 | E007988 A61K 39/39 | Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
A61K 39/12 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
A61K 39/02 Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Yersey 07932, US
2013,5 | E008182f A61K 39/39 | Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
CO7H 15/12 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
CO7H 13/12 Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2013,6 | E008412] A61K 39/00 | Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
A61K 39/145 | 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
Florham Park NJ 07932, US | Florham Park, NJ 07932, US
2013, 6 E008413 A61K 39/12 | Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
A61K 39/193 | 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
C12N 13/00 Florham Park NJ 07932, US | Florham Park, NJ 07932, US
C12N 7/04
C12N 15/00
A61K 39/39
2013,6 | EO008457] CO2F 11/00 | Berliner Wasserbetriebe CNP-Technology Water and PC4A
CO2F 1/52 Anstalt des 6ffentlichen Biosolids GmbH
Rechts
Neue Jidenstrasse 1, Merkurring 46,
10179 Berlin, DE 22143 Hamburg, DE
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lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2015, 5 E010417] C12Q 1/70 Zoetis W LLC Zoetis Services LLC PC4A
100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
Florham Park, Florham Park, NJ 07932, US
New Jersey 07932, US
2015, 6 E010456 A61K 39/00 | Zoetis P LLC Zoetis Services LLC PC4A
A61K 39/02 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,

Florham Park,
New Jersey 07932, US

Florham Park, NJ 07932, US
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 3

E000341

C01B 21/093
CO07J 41/00
CO07C 303/34
CO07C 307/02

31.12.2014

MM4A

2006, 5

E000482

A24B 15/28

31.12.2014

MM4A

2006, 6

E000614

A61K 31/4184
A61K 31/423
AB61K 31/428
A61K 31/506
A61P 17/00
A61P 9/10
A61P 11/00
A61P 13/12
AG61P 21/00

31.12.2014

MM4A

2007, 1

E000753

AB61K 38/00
A61K 38/12
CO7K 16/00
A61P 41/00
AG61P 9/10

31.12.2014

MM4A

2007, 2

E000935

CO7D 489/08
A61K 31/485

31.12.2014

MM4A

2007, 4

E001245

CO7D 498/18
A61K 31/4188
A61P 31/04

31.12.2014

MM4A

2007, 6

E001515

CO07D 401/04
CO7D 403/04
CO7D 407/04
CO7D 409/04
CO7D 413/08
AB61K 31/4196
A61K 31/4245
A61P 3/10

31.12.2014

MM4A

2008, 3

E001889

AO1K 13/00

31.12.2014

MM4A

2008, 4

E002083

A61K 31/381
A61P 25/16

31.12.2014

MM4A

2008, 6

E002435

A61K 31/535
AB61K 31/495
A61K 31/55
A61P 35/00

31.12.2014

MM4A

2008, 6

E002574

GO1F 11/28

31.12.2014

MM4A
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fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 1

E002656

A61K 45/00
AB61K 31/196
A61K 31/381
CO07C 229/50
CO7C 255/54
CO07D 333/16
A61P 25/18
AG61P 43/00

31.12.2014

MM4A

2009, 3

E003116

CO7D 213/74
A61K 31/435
AB61K 31/495
A61P 1/00
A61P 17/00
A61P 25/00
AB61P 29/00

31.12.2014

MM4A

2009, 4

E003294

B65D 85/10

31.12.2014

MM4A

2009, 4

E003306

CO7C 237/04
CO7C 237/14
A61K 31/18
A61P 25/28

31.12.2014

MM4A

2009, 4

E003348

C12P 7162
CO07C 69/00

31.12.2014

MM4A

2009, 5

E003381

A23L 1/29
A23L 1/30

16.06.2015

MF4A

2009, 5

E003518

C13D 1/08
A23N 1/00
C13D 1/00
C13D 1/10
C13D 3/00
BO1D 11/04
C13C 3/00

31.12.2014

MM4A

2009, 6

E003566

A61K 9/16
AB1K 9/28
A61K 9/20

31.12.2014

MM4A

2009, 6

E003676

CO7K 14/52
CO7K 14/54

31.12.2014

MM4A

2009, 6

E003702

EO2D 29/14

31.12.2014

MM4A

2010,1

E003756

AB61K 31/352
A61K 31/353
AB61K 31/357
A61P 29/00

31.12.2014

MM4A

2010, 2

E003972

B31B 1/25

31.12.2014

MM4A

2010, 2

E004047

CO7F 7/12

31.12.2014

MM4A

2010, 2

E004079

EO4B 1/76

31.12.2014

MM4A

2010, 3

E004219

CO7K 1/00
CO7K 1/14
CO7K 14/00
C08G 69/10

16.06.2015

MF4A
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Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 6

E004636

A61K 9/36
AB61K 31/165
A61P 1/00
AG1P 3/04
A61P 9/00
AB61P 25/20
A61P 25/24

31.12.2014

MM4A

2010, 6

E004761

E21D 21/00

31.12.2014

MM4A

2010, 6

EO004767

GO1N 33/50

31.12.2014

MM4A

2011,1

E004849

B25F 3/00
B25F 5/00
HO02J 7/00

23.06.2015

MF4A

2011,1

E004870

CO07D 235/14

31.12.2014

MM4A

2011,1

E004891

CO07D 409/14
AB61K 31/381
A61K 31/4178
A61K 31/4436
A61K 31/4439
A61K 31/444
A61K 31/496
A61P 35/00

31.12.2014

MM4A

2011, 3

E005337

CO7K 16/18

31.12.2014

MM4A

2011, 4

E005419

A61K 31/353
A61K 31/357
AG61P 25/18
A61P 25/24

31.12.2014

MM4A

2011, 4

E005421

A61K 31/381
A61P 11/06

31.12.2014

MM4A

2011, 5

E005665

CO03B 33/09

31.12.2014

MM4A

2011, 6

E005838

AB61K 38/20

31.12.2014

MM4A

2011, 6

E005869

CO04B 28/04

30.06.2015

MF4A

2011, 6

E005880

CO7D 207/34
CO7D 207/42
A61K 31/40
A61P 35/00

31.12.2014

MM4A

2012, 1

E006037

A61K 38/00
AB61K 39/00
A61K 45/00
A61P 35/00
A61P 31/20

31.12.2014

MM4A

2012, 1

E006070

B21B 27/10

31.12.2014

MM4A
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Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 1

E006126

CO07D 317/58
CO7F 7/08
CO7D 295/22
CO7D 213/42
CO7D 213/74
AB61K 31/495
A61K 31/496
A61P 37/00
A61P 29/00
CO7D 211/96
CO7D 243/08

31.12.2014

MM4A

2012, 2

E006217

AOIN 25/28
AO1N 25/04
AOIN 51/00
AO1P 7/04

31.12.2014

MM4A

2012, 3

E006419

A61K 31/353
A61K 31/357
AB1P 25/02
A61P 25/08
AG1P 25/14
A61P 25/16

31.12.2014

MM4A

2012, 3

E006443

A61K 31/7076
AB61K 38/21
A61P 25/00

31.12.2014

MM4A

2012, 3

E006580

CcioL 1/02
CioL 1/06

31.12.2014

MM4A

2012, 4

E006665

AB61K 31/357
A61K 31/165
AB61K 31/728
A61P 23/00

31.12.2014

MM4A

2012, 4

E006669

A61K 31/439
AG61P 25/00

31.12.2014

MM4A

2012, 4

E006764

CO7K 14/54
A61K 38/20
C12N 15/24
C12N 15/62
C12N 5/00

31.12.2014

MM4A

2012, 5

E006938

CO7D 231/56
A61K 31/416
A61K 31/4709
A61P 11/06
AB61P 17/06
A61P 29/00
A61P 37/00
CO07D 401/12
CO7D 403/12
CO7D 405/12
CO7D 409/12
CO7D 413/12
CO7D 417/12

31.12.2014

MM4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 6

EO007172

CO07D 413/12
AO1N 43/80

31.12.2014

MM4A

2012,6

E007220

C12N 15/113
A61P 21/00

31.12.2014

MM4A

2013, 1

E007367

C01B 3/04
C01B 3/50
B0O1J 19/24
CO01B 13/02
BO1D 53/22

31.12.2014

MM4A

2013, 1

EO007407

CO07D 401/12
A61K 31/4439
A61P 1/00
AG1P 1/04
A61P 1/18
A61P 31/04

31.12.2014

MM4A

2013, 2

EO007506

AB1K 9/14
A61K 31/41

31.12.2014

MM4A

2013, 2

E007659

C10G 1/10
C10B 53/07
C10B 49/16
C08J 11/12

31.12.2014

MM4A

2013,4

E007943

A61B 17/3203

31.12.2014

MM4A

2013,4

E008011

B63B 17/04
B63B 29/02

31.12.2014

MM4A

2013, 4

E008095

E21D 11/08

31.12.2014

MM4A

2013, 4

E008098

F23G 5/16
F23G 5/027
F23G 7/07

31.12.2014

MM4A

2013, 6

E008491

CO07D 401/04
CO7D 401/14
CO07D 491/052
CO7D 498/04
A61K 31/47
AG61P 31/04

31.12.2014

MM4A

2013, 6

E008503

CO7D 413/04
CO7D 413/14
CO7D 223/16
CO7D 267/14
CO7D 271/06
A61P 37/00
A61P 17/00
A61K 31/55

31.12.2014

MM4A

2014,1

E008692

B42D 15/02
B42D 15/10
B32B 27/00

31.12.2014

MM4A

2014,1

E008734

CO7D 413/04
AB61K 31/4725
A61P 37/00
A61P 17/00

31.12.2014

MM4A
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2014, 2 E008910 CO07D 209/52 31.12.2014 MM4A
2014, 6 E009705 B41J 2/175 31.12.2014 MM4A
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11 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAYV KAITSE
AA1lY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
(21) C20150025 (68) E010381
(22) 30.06.2015 (54) ATP-d siduva domeeni transporterite moduladtori
(71) Merck Sharp & Dohme Corp. (92) EU/1/12/782/001-002, 25.07.2012
126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065 (93) EU/1/12/782/001-002, 25.07.2012
(68) E001825 (95) Ivakaftoor
(54) Tritsuklilised trombiini retseptori antagondti (74) TOnu Nelsas
(92) EU/1/14/976, 21.01.2015 AAA Patendibiiroo OU
(93) EU/1/14/976, 21.01.2015 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(95) Vorapaksaar
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU (21) C20150029
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (22) 02.07.2015
(71) Hormos Medical Ltd.
Itdinen Pitkakatu 4 B, 20520 Turku, FI
(21) C20150026 (68) E002078
(22) 01.07.2015 (54) Ospemifeeni biosaadavuse suurendamise meetod
(71) Boehringer Ingelheim International GmbH (92) EU/1/14/978, 19.01.2015
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE  (93) EU/1/14/978, 19.01.2015
(68) E007521 (95) Ospemifeen
(54) Indolidooni derivaadid fibrootiliste haigustaviks (74) Alla Hammalov
vBi valtimiseks INTELS Patendibiiroo OU
(92) EU/1/14/979, 19.01.2015 Magasini 12, 51005 Tartu, EE
(93) EU/1/14/979, 19.01.2015
(95) Nintedaniib
(74) Jaak Ostrat ) (21) C20150030
LASVET Patendibiiroo OU (22) 08.07.2015
Suurtuki 4a, 10133 Tallinn, EE (71) Novartis AG
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(68) E005930
(21) C20150027 (54) IL-17 antagonistlikud antikehad
(22) 01.07.2015 (92) EU/1/14/980, 19.01.2015
(71) Genzyme Corporation (93) EU/1/14/980, 19.01.2015
500 Kendall Street, Cambridge, MA 02142, US (95) Sekukinumab
The Regents of the University of Michigan (74) Leevi Markus
1600 Huron Parkway, 2nd Floor, Ann Arbor, Patendiblroo K&osaar & Co OU
Michigan 48109, US Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(68) E006942
(54) N-atsullsfingosiinglikosidltransferaasi inHitnii
(92) EU/1/14/974, 21.01.2015 (21) C20150031
(93) EU/1/14/974, 21.01.2015 (22) 13.07.2015
(95) Eliglustaat (71) Genentech, Inc.
(74) Enn Urgas ) 1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,
Patendibiroo Turvaja OU us
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (68) E008285
(54) IL-17 A/F heteroloogsed polupeptiidid ja nende
kasutamine ravis
(21) C20150028 (92) EU/1/14/980, 19.01.2015
(22) 01.07.2015 (93) EU/1/14/980, 19.01.2015
(71) Vertex Pharmaceuticals Incorporated (95) Sekukinumab

50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
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(74) Jaak Ostrat (21) C20150034
LASVET Patendibiiroo OU (22) 21.07.2015
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE (71) Halozyme, Inc.
11388 Sorrento Valley Road, San Diego, CA 92121,
us
(21) C20150032 (68) E010412
(22) 15.07.2015 (54) Hualuronidaasilahustuv gliikoproteiin (SHASEGP)
(71) Celgene Corporation meetod selle valmistamiseks, selle kasutamine ja
86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US seda sisaldavad ravimkoostised
(68) E009242 (92) EU/1/00/145, 28.08.2013
(54) (+)-2-[1-(3-etoksu-4-metoksifenttl)-2-metiil- (93) EU/1/00/145, 28.08.2013
sulfonldletuil]-4-atsetiitilaminoisoindoliin-1,3- (95) Trastuzumab ja rekombinantne inimese
diooni sisaldavad tahked vormid, nende hlGaluronidaas
kompositsioonid ja kasutusvaldkonnad (74) Leevi Markus )
(92) EU/1/14/981, 16.01.2015 Patendibiroo Kaosaar & Co OU
(93) EU/1/14/981, 16.01.2015 Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(95) Apremilast
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
(21) C20150033
(22) 17.07.2015
(71) Newron Pharmaceuticals S.p.A.
Via L. Ariosto, 21, 20091 Bresso (M), IT
(68) E003408
(54) Meetodid Parkinsoni tdve ravimiseks
(92) EU/1/14/984, 26.02.2015
(93) EU/1/14/984, 26.02.2015
(95) Safinamiid
(74) Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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V OSA
LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise

siooni indeks

patendiklassifikat-

Patendi number

A47B 87/02

05754

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL INE LOEND
Patenditaotluse Patendi number
number
P201300008 05754
FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI LINE LOEND

Rahvusvahelise

Registreeringu

Patendikirjelduse télke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
A23L 1/30 E010633 EE-EP 2648551 B1 CO2F 1/68 E010664 EE-EP 2548848 B1
AG1F 2/42 E010634 EE-EP 2713958 B1 CO2F 3/06 E010665 EE-EP 2209747 B1
AB61K 9/127 E010635 EE-EP 2363114 B1 C03B 9/16 E010666 EE-EP 2576462 B1
A61K 31/4045 E010636 EE-EP 2404600 B1 C04B 38/00 E010667 EE-EP 2813481 B1
A61K 31/437 E010637 EE-EP 2605764 B1 CO07C 69/78 E010668 EE-EP 1354867 B1
A61K 31/4375 E010638 EE-EP 2440558 B1 CO07D 209/08 E010669 EE-EP 2511264 B1
A61K 31/445 E010639 EE-EP 2332567 B1 CO7D 213/16 E010670 EE-EP 2691371 B1
A61K 31/519 E010640 EE-EP 2627334 B1 CO7D 215/54 E010671 EE-EP 2220047 B1
A61K 31/535 E010641 EE-EP 2421537 B1 CO7D 231/56 E010672 EE-EP 2735562 B1
A61K 31/7056 E010642 EE-EP 2054066 B1 CO7D 307/28 E010673 EE-EP 2522663 B1
A61K 38/00 E010643 EE-EP 2252313 B1 CO07D 401/12 E010674 EE-EP 2231639 B1
A61K 38/19 E010644 EE-EP 2618830 B1 CO07D 401/12 E010675 EE-EP 2626350 B1
AB61K 39/09 E010645 EE-EP 1968631 B1 CO7D 401/14 E010676 EE-EP 2473048 B1
A61K 39/385 E010646 EE-EP 2206516 B1 CO7D 471/04 E010677 EE-EP 2132206 B1
AB61K 39/385 E010647 EE-EP 2465533 B1 CO7D 471/04 E010678 EE-EP 2513108 B1
A61K 39/395 E010648 EE-EP 1578446 B1 CO7D 471/04 E010679 EE-EP 2396325 B1
AB61K 39/395 E010649 EE-EP 1631313 B1 CO7D 471/04 E010680 EE-EP 2651939 B1
A61K 45/06 E010650 EE-EP 2699575 B1 CO7D 475/04 E010681 EE-EP 2245032 B1
B0O3C 3/00 E010651 EE-EP 2583753 B1 CO7D 487/04 E010682 EE-EP 1910370 B1
B0O3C 3/00 E010652 EE-EP 2583754 B1 CO7D 487/04 E010683 EE-EP 2671884 B1
BO5B 1/30 E010653 EE-EP 2743002 B1 CO7D 487/04 E010684 EE-EP 2456444 B1
B25B 11/00 E010654 EE-EP 2427303 B1 CO7F 5/02 E010685 EE-EP 2318419 B1
B26B 27/00 E010655 EE-EP 2355961 B1 CO7F 9/50 E010686 EE-EP 2552928 B1
B42D 9/00 E010656 EE-EP 1706279 B1 CO7K 14/665 E010687 EE-EP 1851241 B1
B42D 25/00 E010657 EE-EP 2665607 B1 CO7K 16/24 E010688 EE-EP 2344538 B1
B63H 5/14 E010658 EE-EP 2148810 B1 CO7K 16/28 E010689 EE-EP 2511297 B1
B65D 1/02 E010659 EE-EP 2421761 B1 CO7K 16/28 E010690 EE-EP 2298815 B1
B65D 81/38 E010660 EE-EP 2330054 B1 CO7K 16/28 E010691 EE-EP 2206727 B1
B65G 1/04 E010661 EE-EP 2630061 B1 CO7K 16/30 E010692 EE-EP 2398828 B1
B68G 7/05 E010662 EE-EP 2778117 B1 CO8L 31/04 E010693 EE-EP 2231778 B1
CO2F 1/00 E010663 EE-EP 2198222 B1 cioL 1/197 E010694 EE-EP 1881055 B1
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C12N 5/071 E010695 EE-EP 2758523 B1 FO3D 11/00 E010703 EE-EP 2635807 B1
C12N 15/113 E010696 EE-EP 2470656 B1 F16D 55/226 E010704 EE-EP 2420690 B1
C12N 15/70 E010697 EE-EP 2524043 B1 F17C 13/00 E010705 EE-EP 2372221 Bl
C12N 15/82 E010698 EE-EP 2221383 B1 F24F 12/00 E010706 EE-EP 2473790 B1
C12Q 1/68 E010699 EE-EP 2126130 B1 GO1N 33/53 E010707 EE-EP 1546719 B1
Cl2Q 1/68 E010700 EE-EP 2492355 B1 G21G 1/00 E010708 EE-EP 2564396 B1
C23C 16/458 E010701 EE-EP 2304075 B1 HO04B 3/56 E010709 EE-EP 2484019 B1
EO1C 11/14 E010702 EE-EP 2027340 B1 HO4W 48/16 E010710 EE-EP 2458908 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E010633
E010634
E010635
E010636
E010637
E010638
E010639
E010640
E010641
E010642
E010643
E010644
E010645
E010646
E010647
E010648
E010649
E010650
E010651
E010652
E010653
E010654
E010655
E010656
E010657
E010658

EE-EP 2648551 B1
EE-EP 2713958 B1
EE-EP 2363114 B1
EE-EP 2404600 B1
EE-EP 2605764 B1
EE-EP 2440558 B1
EE-EP 2332567 B1
EE-EP 2627334 B1
EE-EP 2421537 B1
EE-EP 2054066 B1
EE-EP 2252313 B1
EE-EP 2618830 B1
EE-EP 1968631 B1
EE-EP 2206516 B1
EE-EP 2465533 B1
EE-EP 1578446 B1
EE-EP 1631313 B1
EE-EP 2699575 B1
EE-EP 2583753 B1
EE-EP 2583754 B1
EE-EP 2743002 B1
EE-EP 2427303 B1
EE-EP 2355961 B1
EE-EP 1706279 B1
EE-EP 2665607 B1
EE-EP 2148810 B1

E010659
E010660
E010661
E010662
E010663
E010664
E010665
E010666
E010667
E010668
E010669
E010670
E010671
E010672
E010673
E010674
E010675
E010676
E010677
E010678
E010679
E010680
E010681
E010682
E010683
E010684

EE-EP 2421761 B1
EE-EP 2330054 B1
EE-EP 2630061 B1
EE-EP 2778117 B1
EE-EP 2198222 B1
EE-EP 2548848 B1
EE-EP 2209747 B1
EE-EP 2576462 B1
EE-EP 2813481 B1
EE-EP 1354867 B1
EE-EP 2511264 B1
EE-EP 2691371 B1
EE-EP 2220047 B1
EE-EP 2735562 B1
EE-EP 2522663 B1
EE-EP 2231639 B1
EE-EP 2626350 B1
EE-EP 2473048 B1
EE-EP 2132206 B1
EE-EP 2513108 B1
EE-EP 2396325 B1
EE-EP 2651939 B1
EE-EP 2245032 B1
EE-EP 1910370 B1
EE-EP 2671884 B1
EE-EP 2456444 B1

E010685
E010686
E010687
E010688
E010689
E010690
E010691
E010692
E010693
E010694
E010695
E010696
E010697
E010698
E010699
E010700
E010701
E010702
E010703
E010704
E010705
E010706
E010707
E010708
E010709
E010710

LOEND

EE-EP 2318419 B1
EE-EP 2552928 B1
EE-EP 1851241 B1
EE-EP 2344538 B1
EE-EP 2511297 B1
EE-EP 2298815 B1
EE-EP 2206727 B1
EE-EP 2398828 B1
EE-EP 2231778 B1
EE-EP 1881055 B1
EE-EP 2758523 B1
EE-EP 2470656 B1
EE-EP 2524043 B1
EE-EP 2221383 B1
EE-EP 2126130 B1
EE-EP 2492355 B1
EE-EP 2304075 B1
EE-EP 2027340 B1
EE-EP 2635807 B1
EE-EP 2420690 B1
EE-EP 2372221 B1
EE-EP 2473790 B1
EE-EP 1546719 B1
EE-EP 2564396 B1
EE-EP 2484019 B1
EE-EP 2458908 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1354867 B1 E010668 EE-EP 2318419 B1 E010685 EE-EP 2522663 B1 E010673
EE-EP 1546719 B1 E010707 EE-EP 2330054 B1 E010660 EE-EP 2524043 B1 E010697
EE-EP 1578446 B1 E010648 EE-EP 2332567 B1 E010639 EE-EP 2548848 B1 E010664
EE-EP 1631313 B1 E010649 EE-EP 2344538 B1 E010688 EE-EP 2552928 B1 E010686
EE-EP 1706279 B1 E010656 EE-EP 2355961 B1 E010655 EE-EP 2564396 B1 E010708
EE-EP 1851241 B1 E010687 EE-EP 2363114 Bl E010635 EE-EP 2576462 B1 E010666
EE-EP 1881055 B1 E010694 EE-EP 2372221 B1 E010705 EE-EP 2583753 B1 E010651
EE-EP 1910370 B1 E010682 EE-EP 2396325 B1 E010679 EE-EP 2583754 B1 E010652
EE-EP 1968631 B1 E010645 EE-EP 2398828 B1 E010692 EE-EP 2605764 B1 E010637
EE-EP 2027340 B1 E010702 EE-EP 2404600 B1 E010636 EE-EP 2618830 B1 E010644
EE-EP 2054066 B1 E010642 EE-EP 2420690 B1 E010704 EE-EP 2626350 B1 E010675
EE-EP 2126130 B1 E010699 EE-EP 2421537 B1 E010641 EE-EP 2627334 B1 E010640
EE-EP 2132206 B1 E010677 EE-EP 2421761 B1 E010659 EE-EP 2630061 B1 E010661
EE-EP 2148810 B1 E010658 EE-EP 2427303 B1 E010654 EE-EP 2635807 B1 E010703
EE-EP 2198222 B1 E010663 EE-EP 2440558 B1 E010638 EE-EP 2648551 B1 E010633
EE-EP 2206516 B1 E010646 EE-EP 2456444 B1 E010684 EE-EP 2651939 B1 E010680
EE-EP 2206727 B1 E010691 EE-EP 2458908 B1 E010710 EE-EP 2665607 B1 E010657
EE-EP 2209747 B1 E010665 EE-EP 2465533 B1 E010647 EE-EP 2671884 B1 E010683
EE-EP 2220047 B1 E010671 EE-EP 2470656 B1 E010696 EE-EP 2691371 B1 E010670
EE-EP 2221383 B1 E010698 EE-EP 2473048 B1 E010676 EE-EP 2699575 Bl E010650
EE-EP 2231639 B1 E010674 EE-EP 2473790 B1 E010706 EE-EP 2713958 B1 E010634
EE-EP 2231778 B1 E010693 EE-EP 2484019 B1 E010709 EE-EP 2735562 B1 E010672
EE-EP 2245032 B1 E010681 EE-EP 2492355 B1 E010700 EE-EP 2743002 B1 E010653
EE-EP 2252313 B1 E010643 EE-EP 2511264 B1 E010669 EE-EP 2758523 B1 E010695
EE-EP 2298815 B1 E010690 EE-EP 2511297 B1 E010689 EE-EP 2778117 B1 E010662
EE-EP 2304075 B1 E010701 EE-EP 2513108 B1 E010678 EE-EP 2813481 Bl E010667

AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téaiendava kaitse | Aluspatendi | Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi

v

taotluse number number kehtiva esmase muugiloa number
C20150025 E001825 EU/1/14/976
C20150026 E007521 EU/1/14/979
C20150027 E006942 EU/1/14/974
C20150028 E010381 EU/1/12/782/001-002
C20150029 E002078 EU/1/14/978
C20150030 E005930 EU/1/14/980
C20150031 E008285 EU/1/14/980
C20150032 E009242 EU/1/14/981
C20150033 E003408 EU/1/14/984

C20150034 E010412 EU/1/00/145
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vodrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
RaOGth 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU Leevi MARKUS
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911

telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee

vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene Raivo MATSOO

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vBdrkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Lembit MITT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0Orkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Villu PAVELTS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, inglise

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikadlikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vOorkeeled: inglise, vene
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vO0rkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844

E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee

Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian
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Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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